
関係各位

がんセ号外

令和 2年 2月吉日

地方独立行政法人宮城県立病院機構

宮城県立がんセンター総長

（公印省略）

宮城県立がんセンター年報について（送付）

当センターの運営につきましては，平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて，宮城県立がんセンター年報26号を送付いたしますので、ご高覧いた

だければ幸甚に存じます。

今後とも当センターに対するご指導，ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

宮城県立がんセンター

センター年報部会委員長大友圭子

〒981-1293名取市愛島塩手字野田山 47・1

電話： 022(384)3151 

Fax : 022(381) 1168 

担当：事務局医事課広報情報係

主 任 熊 谷


